
2022年 10月 27日 

第１０回秋葉山選手権水泳競技大会の取材について 
  

(一社)和歌山県水泳連盟 

広報委員長 山本芳一 

 

本大会の取材については、事前申請の許可制といたします。取材ご希望の方は、(一社)和歌山

県水泳連盟広報委員会まで、メールにてお申し込みください。締切：2022 年 11 月 5 日（土） 

 

申請の際には下記の項目を必ずご記入ください 

【媒体名】 

【媒体責任者】 

【会社・部署】 

【住所】 

【電話番号】 

【FAX番号】 

【当日の責任者氏名】 

【会社・部署】 

【携帯番号】 

【当日来場者全員の氏名およびカテゴリー（ENG・ペン・スチール）】 

【掲載日】 

【掲載内容】 

 

取材の可否と詳細な取材要領をお送りいただいたメールに返信いたしますので、許可された方は

大会当日に返信メールを受付にご提示ください。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今大会は無観客での開催となります。 

報道関係者の皆様は、取材時のマスク着用にご協力をお願いいたしますとともに、入場時に検

温をさせていただきます。検温時に、37.5℃以上の発熱が確認された場合は取材をご遠慮いた

だきますので予めご了承ください。また、申請が多数になった場合は人数を制限させていただ

くため、(公財)日本水泳連盟主催大会に準じた形でご調整をお願いすることがあります。皆様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に向けて何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※リモートでのインタビューなどは実施いたしません。 

※締め切り後や、当日会場での取材申請は受付できません。 

取材申請・報道に関するお問合せ、取材申請のお申込み 

(一社)和歌山県水泳連盟広報委員会  委員長 山本 芳一 

ｗａｓｆ．ｙ．ｙａｍａｍｏｔｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ 

 

競技に関するお問合せ 

(一社)和歌山県水泳連盟競技委員会  委員長 瀬見 武博 

ｗａｓｆ－ｋｙｏｕｇｉ＠ｒｅｄ．ｚｅｒｏ．ｊｐ 


